
再資源化物（㎏）

月別排出量 積算排出量 月別排出量 積算排出量 排出量差 増減比率

4 140.1 140.1 64.3 64.3 -75.8 -54.1%
5 45.5 185.6 15.1 79.4 -106.2 -57.2%
6 110.9 296.5 8.5 87.9 -208.6 -70.4%
7 161.5 458.0 14.6 102.5 -355.5 -77.6%
8 21.6 479.6 16.3 118.8 -360.8 -75.2%
9 78.2 557.8 8.6 127.4 -430.4 -77.2%
10 74.3 632.1 8.0 135.4 -496.7 -78.6%
11 76.9 709.0 3.7 139.1 -569.9 -80.4%
12 26.2 735.2 12.7 151.8 -583.4 -79.4%
1 129.3 864.5 66.0 217.8 -646.7 -74.8%
2 111.8 976.3 36.3 254.1 -722.2 -74.0%
3 105.0 1081.3

月 2019年度 2023年度

4 710 760
5 - -
6 890 470
7 - -
8 - -
9 1,270 960
10 - -
11 - -
12 844
1 -
2 -
3 1,206
計 4,920 2,190

※算出方法

2023年度 積算比較値

古紙回収量

（2023年度各月における積算量－2019年度各月における積算量）
×１００[％]

2019年度各月における積算量
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